

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax. : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

 86 RUE DES GLYCINES
 46100 CAMBES
 France

JJ ELEC 46

 86 RUE DES GLYCINES
 46100 CAMBES
 France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 30/11/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U Notre Réf: 4601000272269 du 31/10/2025 Notre BL n° 000179980 expédié le 31/10/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA BUSINESS TA	81,94444	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000179980							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD							59,00	
Votre commande : CLIENT ET CONSECU Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025 Notre BL n° CL-4601-959651716-05 expédié le 14/10/2025								
0100	KAM001TOP-RG58 ACC. DIVERS CABLE POUR LE BRANCHEME NT DE L'ANTENNE Produit non repris sauf accord avec abattement	2,97883	32,71	2,00445	20	U	40,09	2
Sous total HT BL CL-4601-959651716-05							40,09	
Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025 Notre BL n° CL-4601-959651716-01 expédié le 02/10/2025								
0010	LEG057004 GREEN UP HOME 7,4 M3+M2+RCD UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	1 163,43633	36,44	739,52772	1	U	739,53	2
0020	FILR2V5G10TGL R2V CU 5G10 TGL	27,63159	71,00	8,01316	40	U	320,53	2
0021	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0030	LEG412170 TELERUPTEUR CONNECTE UNI	113,22578	39,46	68,55082	1	U	68,55	2
0040	LEGCB1408 VARIAT.ROTATIF CONNECTE BLANC UNI	122,99936	37,38	77,01894	1	U	77,02	2
0060	BIZ720360 TRAPPE VISITE BLCHE 60 X 60 CM	53,50000		53,50000	1	U	53,50	2
0080	BIZ400302 TRAPPE VISITE BLCHE 40 X 40 CM	37,50000		37,50000	1	U	37,50	2
0090	KAM001TOP-A433N ACC. DIVERS ANTENNE EN 433,92MHZ	44,69035	36,67	28,30203	1	U	28,30	2
0110	LEG411661 DX3-ID 4PG 40A AC 30MA UNI LEG411661	330,90000	57,00	142,28700	2	U	284,57	2
0120	LEG092001 BOITE DERIVATION D.60 PLEXO UNI	4,95690	36,35	3,15506	20	U	63,10	2
0130	LEG092002 BOITE DERIVATION D.70 PLEXO UNI	5,77767	36,30	3,68066	10	U	36,81	2
0140	LEG092012 BOITE DERIVATION 80X80+EMBOUTS UNI	5,96600	36,31	3,79971	10	U	38,00	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0150	FILH07VU1,5BEC100 H07VU 1,5 BLEU C100M	0,58026	69,00	0,17988	100	U	17,99	2
0160	FILH07VU1,5ORC100 H07VU 1,5 ORANGE C100M	0,58026	69,00	0,17988	200	U	35,98	2
0170	FILH07VU1,5RGC100 H07VU 1,5 ROUGE C100M	0,58026	69,00	0,17988	200	U	35,98	2
0180	FILH07VU1,5NRC100 H07VU 1,5 NOIR C100M	0,58026	69,00	0,17988	300	U	53,96	2
0190	FILH07VU1,5IVC100 H07VU 1,5 IVOIRE C100M	0,58026	69,00	0,17988	100	U	17,99	2
0200	LEGCP0003 PLAQUE 3 POSTES BLANC EMAILLE UNI	8,09854	39,93	4,86471	5	U	24,32	2
0210	LEG092052 BOITE DERIVATION 180X140 UNI	44,42291	36,69	28,12542	3	U	84,38	2
0220	LEG001921 COFFRET PLEXO3 IP65 1X12M UNI	136,49384	36,19	87,09654	1	U	87,10	2
0230	LEG001922 COFFRET PLEXO3 IP65 2X12M UNI LEG001922	254,48609	36,19	162,38684	1	U	162,39	2
0250	LEG069898L INTERRUPTEUR VR ANTH COMPO UNI	42,46500	34,31	27,89387	1	U	27,89	2
0260	LEG069606L SUPPORT ENCASTRE 1 POSTE ANTH UNI	7,07152	39,70	4,26413	1	U	4,26	2
0270	SCHMUR35027 BP GRIS COMPOSABLE 00	14,42549	43,22	8,19075	1	U	8,19	2
0280	SCHMUR35042 DB BP VR GRIS COMPOSABLE 00	52,93736	43,35	29,99026	1	U	29,99	2
0290	LEG406913 DX3 4P C32 4500A/6KA 3M UNI LEG406913	214,10000	55,00	96,34500	1	U	96,35	2
0300	ERI563930 REPART. TETRA TD-80-100AL	46,19529	33,94	30,51785	1	U	30,52	2
0310	LEG400408 REP MOD 4P 125A 6M UNI	71,78000	55,00	32,30100	1	U	32,30	2
0320	THB1020691 PROJECTEUR LED 10W NOIR EVOLUTIF AV EC MODULES EN OPTION Produit non repris sauf accord avec abattement	52,74299	48,81	27,00000	2	U	54,00	2
0330	THB9070761 DETECTEUR MOUVEMENT180° NOIR THE LEDAB Produit non repris sauf accord avec abattement	32,69638	44,95	18,00000	2	U	36,00	2
0350	WAG2273-202 BORNE WAGO 2273 - 2 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / BLANC	0,26621	34,90	0,17329	200	U	34,66	2
0360	WAG2273-203 BORNE WAGO 2273 - 3 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ORANGE	0,30676	33,97	0,20254	200	U	40,51	2
0370	LEGCB0111 ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC UNI	1,69925	39,93	1,02073	50	U	51,04	2
0380	LEGCB0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC UNI	1,72273	39,93	1,03483	10	U	10,35	2
0390	LEGCB2001 ENJO COUPURE DOUBLE BLANC UNI	6,74281	39,93	4,05034	10	U	40,50	2
0400	LEGCM0031 POUSOIR INVERSEUR NO+NF 6A UNI	13,43919	38,24	8,29944	10	U	82,99	2
0410	LEG080013L DISTRIB ECOBAT X100 PROF 50MM UNI	68,00000		68,00000	1	U	68,00	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0420	BIZ500185 BOÎTE SPL R'BOX D85MM 50MM 32A	7,17674	35,20	4,65052	10	U	46,51	2
0430	FILR2V2X16TGL R2V CU 2X16 TGL	18,84629	71,00	5,46542	100	U	546,54	2
0431	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0440	LEG089281 BTE MACON.COUV.80X80 1P UNI	3,97037	36,40	2,52521	20	U	50,50	2
0450	MIHR151 TABLEAU PLASTIQUE DEMONTABLE 150X20 0 MM - 1102	20,46419	31,43	14,03307	2	U	28,07	2
0460	BIZ700981 SORT CABLES NON ETANCHE 20/32A	6,72422	48,73	3,44749	10	U	34,47	2
0470	KAM8K01MI-005 AUTOMATISME BATTANTS KIT AUTOMATISM E FROG MOTEUR 230V	1 840,92583	31,40	1 262,90773	1	U	1 262,91	2
0480	TICBT344845 PI CLASSE 300EOS BOUCLE IND UNI	660,48267	31,43	452,90288	1	U	452,90	2
0490	ATL851244 DORIS 1500W BLC BRILLANT ES1408 - ECO PARTICIPATION	481,79328	34,87	313,79302	1	U	313,79	2
0500	LEG001512 COF.ENCAST.2RX12M PLAST.OPAQUE UNI LEG001512	251,41075	39,09	153,13291	2	U	306,27	2
Sous total HT BL CL-4601-959651716-01							5 964,76	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							6 004,85	
Votre commande : CLIENT								
Notre Réf: 4601000271196 du 06/10/2025								
Notre BL n° CL-4601-959658949-01 expédié le 07/10/2025								
0010	FILR2V3G10TGL R2V CU 3G10 TGL FILR2V3G10TGL	16,63616	71,00	4,82449	40	U	192,98	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous total HT BL CL-4601-959658949-01							195,98	
Sous total commande CLIENT							195,98	
Votre commande : CLIENT ET CONSO								
Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025								
Notre BL n° CL-4601-959651716-02 expédié le 09/10/2025								
0050	LEG067694 MODULE AUX. EMETTEUR ON/OFF UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	101,14505	37,38	63,33447	1	U	63,33	2
Sous total HT BL CL-4601-959651716-02							63,33	
Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025								
Notre BL n° CL-4601-959651716-03 expédié le 09/10/2025								
0240	LEG406441 DX3 IS 2P 63A UNI LEG406441	86,83000	55,00	39,07350	5	U	195,37	2
Sous total HT BL CL-4601-959651716-03							195,37	
Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025								
Notre BL n° CL-4601-959651716-04 expédié le 09/10/2025								
0070	LEG001534 COF.ENCAST.4RX12M PORTE TOLE UNI LEG001534 Produit non repris sauf accord avec abattement	487,40237	37,38	305,19653	1	U	305,20	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4601-959651716-04							305,20	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							563,90	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000271202 du 15/10/2025 Notre BL n° CL-4601-959681680-02 expédié le 15/10/2025								
0010	TICBT363928 KIT C300EOS N + LINEA 3000 N UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	1 045,60804	35,20	677,55726	1	U	677,56	2
Sous total HT BL CL-4601-959681680-02							677,56	
Notre Réf: 4601000271202 du 15/10/2025 Notre BL n° CL-4601-959681680-01 expédié le 15/10/2025								
0020	TICBT343051 LINEA 3000 VISIERE ANTI-PLUIE UNI	109,43604	35,84	70,20957	1	U	70,21	2
0050	EI220TIBET1438M1 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA	137,02828	32,96	91,86988	1	U	91,87	2
0060	EI220TIBET1412M1 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-1/2 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA	179,33791	33,94	118,46256	1	U	118,46	2
0070	THB1010505 DETECTEUR MOUVEMENT THELUXA S 180° + 360° BLANC	61,97121	32,25	41,98682	3	U	125,96	2
0080	THB1010506 DETECTEUR MOUVEMENT THELUXA S 180° + 360° NOIR	61,97121	32,25	41,98682	3	U	125,96	2
0090	LEG069606L SUPPORT ENCASTRE 1 POSTE ANTH UNI	7,07152	39,70	4,26413	2	U	8,53	2
0100	LEG069810L POUSSOIR NO ANTH COMPO UNI	14,68825	38,58	9,02104	1	U	9,02	2
0120	LEG070048 CDE DOUBLE 10A ANTH COMPO UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	26,07449	34,31	17,12756	1	U	17,13	2
							0,04	2
0130	LEG069801L VV 10AX ANTH COMPO UNI	11,79193	38,58	7,24221	4	U	28,97	2
Sous total HT BL CL-4601-959681680-01							596,15	
Notre Réf: 4601000271202 du 15/10/2025 Notre BL n° CL-4601-877746545-01 expédié le 15/10/2025								
0030	EI2AS550BTE SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, RONDE	35,62378	32,71	23,97179	3	U	71,92	2
0040	EI2AS400PMBFP PAIRE DE SUPPORTS DE SOL MINI RUBBE R EID 400MM CHARGE MAX 40	35,10771	34,32	23,05936	3	U	69,18	2
0110	LEG070094 SUPPORT ENCASTRE 2P H/V ANTH UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	25,69900	34,31	16,88091	1	U	16,88	2
							0,04	2
Sous total HT BL CL-4601-877746545-01							158,02	
Sous total commande CLIENT							1 431,73	
Votre commande : CLIENT ET CONSO Notre Réf: 4601000271054 du 02/10/2025 Notre BL n° CL-4601-618337176-01 expédié le 02/10/2025								
0340	CNT20020004 PREFILCO NOIR 16/100 3G1.5 BNV/J HO 7VU - GAINÉ ICTA 3422 PRE	2,01338	31,43	1,38060	200	U	276,12	2
Sous total HT BL CL-4601-618337176-01							276,12	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							276,12	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000271202 du 15/10/2025 Notre BL n° CL-4601-518916790-01 expédié le 15/10/2025								
0140	NOS497SV LONDON APPLIQUE NOIR 57W HALOGÈNE M AX./E27 IP54 CLASSE II VE	194,77003	32,71	131,06086	2	U	262,12	2

N° Client : 6355935
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4601-518916790-01							262,12	
Sous total commande CLIENT							262,12	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	8 791,87	1,83	8 793,70	9,90	8 803,60	20,00	1 760,72

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 91114
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
 RIB 30004 00588 00010007392 64
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	8 803,60 €
Total T.V.A.	1 760,72 €
MONTANT NET T.T.C.	10 564,32 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/10/2025
N° Client	6355935
N° de Facture	996280716
Net à Payer	10 564,32 €
Date d'échéance	30/11/2025
Mode de règlement	Virement Français

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

